Post diluvium vero anno II filius Noe Senior Sem genuit Arfaxat: et vixit post ann. D.

Arfaxat annorum CXX genuit Canaam: et vixit post ann. CCCX.

Canaam ann. CX genuit Sale: et vixit post ann. CCCLX.

Sale annor. CX genuit Heber: et vixit post ann. DCXXX.

Heber annor. CXV genuit Phaleg: et vixit post ann. DCCL.

Phaleg ann. CX genuit Ragau: et vixit post ann. DCCC.

Ragau ann. CXI genuit Seruch: et vixit post ann. CCXX.

Seruch ann. CXV genuit Nachor: et vixit post ann. CCC.

Nachor ann. lxxxvii genuit Thare: et vixit post lxxx.

Thare ann. lxx genuit Abraham: et vixit post ann. lxx.

A Diluvio ergo per halasias decem generationes fiunt ann. DCCCCXLI.

Abraham natus anno XLIII Nini Regis Asiriorum.

Primo anno Abrahæ principium Jubilæi apud Hebræos.

Repromissio ad eum facta divino primum alloquio.

Melchisedech protulit vinum et panem, benedicens ei.

Natus est Isaac C et vixit post ann. lxxv.

Isaac annor. lxx genuit Jacob: et vixit post ann. CXX.

Anno lxxx Isaac, Jacob servivit Laban et Rachel XIV postea vixit ann. LIII qui simul fiunt CXVII.

Venditus est Joseph a fratibus ætatis suæ anno XVII.

Joseph Dux Egypti factus est: famis annus secundus, et descensio ejus in Egypto cxxvii obitus ejus. Joseph vero annos agebat lvi.

Joseph agens ducatum ann. lxxx obiit CX.

Post quem servierunt Hebræi ann. cxxiii, Servitutis annorum lxxv. Amram annorum lxx genuit Moysen.

Servitutis suæ anno xlii Moyses in Eremo pascit, et lxxxvii anno suo in Sina divino fruitur aspectu.

Servitutis Moysi vero lxxx existus Israel de Egypto.

A descensione ergo Jacob in Egypto usque ad exitum Israel anni CXV.

A I anno repromissionis ad Abraham usque ad exitum anni CCCCXXX.

A nativitate ergo Abrahæ usque ad exitum Israel anni DV.

Moyses exacto egressionum anno xl, suo vero CXX obiit.

Ab his itaque historia quinque librorum Moysi, secundum Septuaginta interpretes, continet rerum gestarum ann. MMMCCCXXX.

Jeshu Nave successor Moysi fuit dux annis XVII.

Decimo ducatus sui anno terram repromissionis distribuit.

Post mortem Jeshu servierunt filii Israel alienigenis annis VIII qui computantur in annis Judicis subsequentis.

JUDICUM. Gothoniel primus judex ex tribu Dan, annis xl.

Post Aaron et Eleazarum pontifex fit Phinees.

Post Gothoniel subjectio populi in alienigenis annis XVIII, qui computantur in annis Judicis subsequentis.

Aoth de tribu Ephrem ann. LXXX. Post hunc subjectionis anni XX, qui computantur in sequentibus.

Barch de Neptalim, et Debbora de Ephrem anni XL.

Post hos subjectio annis VII, qui computantur in sequentibus.

Gedeon de Manasse annis XL.

Quarto anno hujus Dædalus: VII Tyrus condita: XV Argonautæ: XVII Cizicus conditur: XXII ipsius Velemon (Philamon): XXXVIII spinga, et Idippus. (*Sphynx et Oedippus.*)

Abimelech filius Gedeonis annis III.

Thola ann. XXIII.

Tertio anno hujus Laphite, et Centauri: VIII Priamus, IX duces VII ad Thebas: XIII Minotaurus, et Theseus.

Jehir ex Manasse annis XXII.

Sexto hujus Carthago condita: ut filii sui (*Philistus*) scribit.

Nepte annis VI hujus tempore Agememnon, et Menelaus Micænis.

Esebon ann. VII; hujus tempore Hercules ob morbum flammis se injectit: et Alexander Helenam rapuit, unde Trojæ excidium.

Post Esebon fertur in Hebreo Calon rexisse populum ann. X qui apud LXX interpretes non habentur.

Abdon ann. VIII.

Post hunc subjectio annis XL, qui computantur in sequentibus judicibus: III anno hujus Troja capta: VII anno Æneas regnat super Latinos ann. III.

A primo ergo anno Abrahæ usque ad captivatem Trojæ anni DCCCCXXXV.

A nativitate ergo Moysi usque ad captivatem Trojæ anni CCCCX.

Samson annis XX. Ea quæ de Ulyse, Scylla, et Sirenis: et Pirus (*Pyrrhus*) ab Oreste Delphis occisus.

Hely Sacerdos annis XL: in Hebreo XL abet annos; sed LXX vero XX.

XIII anno hujus Ascanius procreat Julium, unde familia Juliorum: XVIII Silvius Postimus (*Posthumus*) filius Æneæ regnavit annis XXIX, Latinorum III Rex.

Samuel cum Saule annis XL.

VIII hujus Æneas Silvius regnavit XXXI.

IV post hunc Latinus Silvius regnavit annis LV.

REGUM HEBRÆORUM.

David regnavit annis XL.

XXVIII hujus Cumæ condita: XXXII Ephesus: XXXV Carthago a Carcedone Tyrio, vel ut alii dicunt, a Didone filia ejus, post excidium Trojæ ann. CXLIII.

Pontifex Abjathar: Prophetæ Gath, Natan, Asaph.

Salomon annis XL: Prophetæ Achias Selenites, et Samaas IX.

Alba Silvius filius Silvia (*Sylvia*) Æneæ regnavit annis XXXVIII.

XIX Homerum, et Hesiodum quidam dicunt; et Carthaginem quidam XXIII Salomonis dicunt.

Anno regni IV Salomonis templum inchoatur, XII consumatur.

Ab exitu ergo Israel usque ad ædificationem templi, secundum librum regnorum III, anni CCCCLXXXI.

A diluvio usque ad Moysen anni MCCCXXVII.

Ab Adam vero usque ad Moysen anni MMDCLXXXVIII.

Roboam filius Salomonis annis XVII: hujus anno XI Susachim Rex Ægypti templum expoliat: VIII Athis, vel Ægyptus Silvus regnat annis XXIII.

Abia annis III.

Asaa annis XLI, X hujus Capis Silvius annis XXVIII.

Pontifex Abimelech: Prophetæ Achias, Samaas, Azarias.